e ped

Posizione

10

11

12

13

14

H Regione Umbria
1} Giunta Regionale
il
Yy

Direzione Governo del territorio, Ambiente e Protezione civile.
Servizio Urbanistica, Riqualificazione urbana e politiche della casa, tutela del paesaggio
Sezione Edilizia Residenziale sociale e Flussi Finanziari

Bando per I'assegnazione di contributi

Allegato A

a favore di famiglie monoparentali per I'acquisto della prima casa

Istanza
Protocollo n. Pro?:z::illo
182448 16/10/2020
186640 22/10/2020
164899 24/09/2020
188184 23/10/2020
181361 15/10/2020
181177 15/10/2020
176555 09/10/2020
167861 29/09/2020
167688 28/09/2020
178682 13/10/2020
180542 14/10/2020
186623 22/10/2020
170473 01/10/2020
177528 12/10/2020

(D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Graduatoria delle domande ammissibili

Richiedente

Castellani Cinzia

Gatti David

Tancredi Fabrizia

Pannacci Orietta

Maciariello Alessandra

Trotta Michela

Piccini Valentina

Usignoli Debora

Caramellino Eva

Fiaschini Maela

Rella Lucia

Bartocci Giancarlo

Monteleone Antonella

Quadraccia Maria Luisa

Punteggio

10

Contributo concedibile

(nei limiti dell'importo
disponibile di €
570.000,00)

€ 30.000,00

€ 40.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00



i i Regione Umbria

1} Giunta Regionale

I I Direzione Governo del territorio, Ambiente e Protezione civile. Al | eg ato A
\ 0 |

Servizio Urbanistica, Riqualificazione urbana e politiche della casa, tutela del paesaggio
Sezione Edilizia Residenziale sociale e Flussi Finanziari

e ped

Bando per I'assegnazione di contributi
a favore di famiglie monoparentali per I'acquisto della prima casa
(D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Graduatoria delle domande ammissibili

Istanza Contributo concedibile
Posizione orotocollo n Data Richiedente Punteggio (neidliis";::ﬁc:;::i:;'::orto
" Protocollo 570.000,00)

15 184663 20/10/2020 Salvucci Barbara 6 € 30.000,00

16 183584 19/10/2020 |Cifoletti Chiara 6 € 30.000,00

17 163220 22/09/2020 | Grilli Roberta 6 € 30.000,00

18 186654 22/10/2020 France Linda 6 € 40.000,00

19 170490 01/10/2020 |Barozzini Irari Veruzka 5 € 10.000,00

20 172141 05/10/2020 |Patino Romero Geraldine 5

21 170587 01/10/2020 |Consferent Silvia 5

22 190665 27/10/2020 |Pezzanera Luana 5

23 176616 09/10/2020 |Lozada Alicia Yolanda 5

24 173650 06/10/2020 | Cristini Raffaella 5

25 184013 19/10/2020 Bisonni Emanuela 5

26 168388 29/09/2020 Paris Marta 5

27 184672 20/10/2020 Totori Cindy 5

28 175441 08/10/2020 |Dhimitri Arjela 5



e ped

Posizione

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

H Regione Umbria
1} Giunta Regionale
il
Yy

Istanza
Protocollo n. Pro?:z::illo
181387 15/10/2020
184629 20/10/2020
188303 23/10/2020
181492 15/10/2020
182406 16/10/2020
180392 14/10/2020
17256 05/10/2020
177867 12/10/2020
181479 15/10/2020
181302 15/10/2020
184686 20/10/2020
174559 07/10/2020
181410 15/10/2020
174680 07/10/2020

Direzione Governo del territorio, Ambiente e Protezione civile.
Servizio Urbanistica, Riqualificazione urbana e politiche della casa, tutela del paesaggio
Sezione Edilizia Residenziale sociale e Flussi Finanziari

Allegato A

Bando per I'assegnazione di contributi
a favore di famiglie monoparentali per I'acquisto della prima casa

(D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Graduatoria delle domande ammissibili

Richiedente

Parades Lopez Gina
Beatriz

Ricci Letizia

Zucalli Veronica

Rossetti Simona

Baldassari Laura

Zeetti Moira

Etere Francesca

Volpi Laura

Lacku Sherije

Lucattelli Maria Paola

Bartoli Beatrice

Rossi Gina

Babiy Mariya

Popa Ioana Olguta

Punteggio

Contributo concedibile
(nei limiti dell'importo
disponibile di €
570.000,00)



e ped

Posizione

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

H Regione Umbria
1} Giunta Regionale
il
Yy

Istanza
Protocollo n. Pro?:z::illo
166019 25/09/2020
181301 15/10/2020
173615 06/10/2020
185933 21/10/2020
178746 13/10/2020
169466 30/09/2020
186657 22/10/2020
180324 14/10/2020
180534 14/10/2020
180374 14/10/2020
181311 15/10/2020
172454 05/10/2020
177095 09/10/2020
173599 06/10/2020

Direzione Governo del territorio, Ambiente e Protezione civile.
Servizio Urbanistica, Riqualificazione urbana e politiche della casa, tutela del paesaggio
Sezione Edilizia Residenziale sociale e Flussi Finanziari

Allegato A

Bando per I'assegnazione di contributi
a favore di famiglie monoparentali per I'acquisto della prima casa

(D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Graduatoria delle domande ammissibili

Richiedente

Stamulis Florentina

Vasilichi

Kuka Esmeralda

Panovyk Oksana

Torlini Valentina

Dumitrascu Cristina

Ciano Patrizia

Peccini Elena

Bonini Robert

Bargiacchi Beatrice

Adumitrachioaie Maria

Filipovici Aliona

Galluzzi Anna Rita

Vitali Ilaria

Craciun Daniela Nicoleta

Punteggio

Contributo concedibile
(nei limiti dell'importo
disponibile di €
570.000,00)



i i Regione Umbria

1} Giunta Regionale

I I Direzione Governo del territorio, Ambiente e Protezione civile. Al | eg ato A
\ 0 |

Servizio Urbanistica, Riqualificazione urbana e politiche della casa, tutela del paesaggio
Sezione Edilizia Residenziale sociale e Flussi Finanziari

e ped

Bando per I'assegnazione di contributi
a favore di famiglie monoparentali per I'acquisto della prima casa
(D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Graduatoria delle domande ammissibili

Istanza Contributo concedibile
Posizione orotocollo n Data Richiedente Punteggio (neidliis";::ﬁc:;::i:;'::orto
" Protocollo 570.000,00)
57 182333 16/10/2020 Zuddas Marianna 4
58 170598 01/10/2020 |Conti Eleonora 4
59 174615 07/10/2020 |Stanescu Mihaela Roxana 4
60 170591 01/10/2020 I;'t?'c“lz Mondoza Nancy 4
61 176406 09/10/2020 Totaro Rosa 4
62 176955 09/10/2020 Ranaldi Luisella 4
63 164947 24/09/2020 |Cesaroni Cristina 4
64 186660 22/10/2020 Bulletti Giulia 4
65 165983 25/09/2020 |Leonardi Marta 4
66 159057 16/09/2020 |Ascani Chiara 4
67 174700 07/10/2020 |Marcaccioli Emanuela 4
68 164855 24/09/2020 |Frenguelli Miriam 4
69 173569 06/10/2020 |Mencacci Tania 4

70 177983 12/10/2020 Natili Alssandro 4



i i Regione Umbria

1} Giunta Regionale

I I Direzione Governo del territorio, Ambiente e Protezione civile. Al | eg ato A
\ 0 |

Servizio Urbanistica, Riqualificazione urbana e politiche della casa, tutela del paesaggio
Sezione Edilizia Residenziale sociale e Flussi Finanziari

e ped

Bando per I'assegnazione di contributi
a favore di famiglie monoparentali per I'acquisto della prima casa
(D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Graduatoria delle domande ammissibili

Istanza Contributo concedibile
Posizione orotocollo n Data Richiedente Punteggio (neidliis";::ﬁc:;::i:;'::orto
" Protocollo 570.000,00)
71 185679 21/10/2020 Mischianti Ilaria 4
72 182400 16/10/2020 |Rossi Raffaella 4
73 171216 02/10/2020 |Capoccia Luca 4
74 181292 15/10/2020 ::;E'Tzez Mosquera Martha 3
75 169512 30/09/2020 Tricolici Aliona 3
76 182444 16/10/2020 Rusu Veronica 3
77 182621 16/10/2020 Benea Sonia Monica 3
78 181300 15/10/2020 |Draghici Lenuta 3
79 180531 14/10/2020 Bruschini Beatrice 3
80 170668 01/10/2020 fjl:‘r:;aessmggglz:‘; 3
81 185905 21/10/2020 |Quaglia Annamaria 3
82 177116 09/10/2020 |Deluca Alessandra 3
83 189045 26/10/2020 Costantini Anna 3

84 179863 14/10/2020 Polidori Gionni 3



i i Regione Umbria

1} Giunta Regionale

I I Direzione Governo del territorio, Ambiente e Protezione civile. Al | eg ato A
\ 0 |

Servizio Urbanistica, Riqualificazione urbana e politiche della casa, tutela del paesaggio
Sezione Edilizia Residenziale sociale e Flussi Finanziari

e ped

Bando per I'assegnazione di contributi
a favore di famiglie monoparentali per I'acquisto della prima casa
(D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Graduatoria delle domande ammissibili

Istanza Contributo concedibile
Posizione orotocollo n Data Richiedente Punteggio (neidliis";::ﬁc:;::i:;'::orto
" Protocollo 570.000,00)
85 188164 23/10/2020 |Coppari Romina 3
86 172515 05/10/2020 Bini Lucia 3
87 166977 28/09/2020 | Palazzetti Silvia 3
88 167392 28/09/2020 |Tardocchi Luana 2
89 180502 14/10/2020 Pettirossi Simone 2
90 164200 23/09/2020 Cipriani Cristina 2
91 186630 22/10/2020 |Carnevale Marco 1

92 174386 07/10/2020 |Ciampana Silvia 1



