Bando per l'assegnazione di contributi a favore di famiglie monoparentali per l'acquisto della prima casa (D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Posizione	Istanza				Contributo concedibile
	Protocollo n.	Data Protocollo	Richiedente	Punteggio	(nei limiti dell'importo disponibile di € 570.000,00)
1	182448	16/10/2020	Castellani Cinzia	10	€ 30.000,00
2	186640	22/10/2020	Gatti David	9	€ 40.000,00
3	164899	24/09/2020	Tancredi Fabrizia	9	€ 30.000,00
4	188184	23/10/2020	Pannacci Orietta	8	€ 30.000,00
5	181361	15/10/2020	Maciariello Alessandra	8	€ 30.000,00
6	181177	15/10/2020	Trotta Michela	8	€ 30.000,00
7	176555	09/10/2020	Piccini Valentina	8	€ 30.000,00
8	167861	29/09/2020	Usignoli Debora	8	€ 30.000,00
9	167688	28/09/2020	Caramellino Eva	8	€ 30.000,00
10	178682	13/10/2020	Fiaschini Maela	8	€ 30.000,00
11	180542	14/10/2020	Rella Lucia	8	€ 30.000,00
12	186623	22/10/2020	Bartocci Giancarlo	8	€ 30.000,00
13	170473	01/10/2020	Monteleone Antonella	8	€ 30.000,00
14	177528	12/10/2020	Quadraccia Maria Luisa	7	€ 30.000,00

Bando per l'assegnazione di contributi a favore di famiglie monoparentali per l'acquisto della prima casa (D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Posizione	Istanza				Contributo concedibile
	Protocollo n.	Data Protocollo	Richiedente	Punteggio	(nei limiti dell'importo disponibile di € 570.000,00)
15	184663	20/10/2020	Salvucci Barbara	6	€ 30.000,00
16	183584	19/10/2020	Cifoletti Chiara	6	€ 30.000,00
17	163220	22/09/2020	Grilli Roberta	6	€ 30.000,00
18	186654	22/10/2020	France Linda	6	€ 40.000,00
19	170490	01/10/2020	Barozzini Irari Veruzka	5	€ 10.000,00
20	172141	05/10/2020	Patino Romero Geraldine	5	
21	170587	01/10/2020	Consferent Silvia	5	
22	190665	27/10/2020	Pezzanera Luana	5	
23	176616	09/10/2020	Lozada Alicia Yolanda	5	
24	173650	06/10/2020	Cristini Raffaella	5	
25	184013	19/10/2020	Bisonni Emanuela	5	
26	168388	29/09/2020	Paris Marta	5	
27	184672	20/10/2020	Totori Cindy	5	
28	175441	08/10/2020	Dhimitri Arjela	5	

Bando per l'assegnazione di contributi a favore di famiglie monoparentali per l'acquisto della prima casa (D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Posizione	Istanza				Contributo concedibile
	Protocollo n.	Data Protocollo	Richiedente	Punteggio	(nei limiti dell'importo disponibile di € 570.000,00)
29	181387	15/10/2020	Parades Lopez Gina Beatriz	5	
30	184629	20/10/2020	Ricci Letizia	5	
31	188303	23/10/2020	Zucalli Veronica	5	
32	181492	15/10/2020	Rossetti Simona	5	
33	182406	16/10/2020	Baldassari Laura	5	
34	180392	14/10/2020	Zeetti Moira	4	
35	17256	05/10/2020	Etere Francesca	4	
36	177867	12/10/2020	Volpi Laura	4	
37	181479	15/10/2020	Lacku Sherije	4	
38	181302	15/10/2020	Lucattelli Maria Paola	4	
39	184686	20/10/2020	Bartoli Beatrice	4	
40	174559	07/10/2020	Rossi Gina	4	
41	181410	15/10/2020	Babiy Mariya	4	
42	174680	07/10/2020	Popa Ioana Olguta	4	

Bando per l'assegnazione di contributi a favore di famiglie monoparentali per l'acquisto della prima casa (D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Posizione	Istanza				Contributo concedibile
	Protocollo n.	Data Protocollo	Richiedente	Punteggio	(nei limiti dell'importo disponibile di € 570.000,00)
43	166019	25/09/2020	Stamulis Florentina Vasilichi	4	
44	181301	15/10/2020	Kuka Esmeralda	4	
45	173615	06/10/2020	Panovyk Oksana	4	
46	185933	21/10/2020	Torlini Valentina	4	
47	178746	13/10/2020	Dumitrascu Cristina	4	
48	169466	30/09/2020	Ciano Patrizia	4	
49	186657	22/10/2020	Peccini Elena	4	
50	180324	14/10/2020	Bonini Robert	4	
51	180534	14/10/2020	Bargiacchi Beatrice	4	
52	180374	14/10/2020	Adumitrachioaie Maria	4	
53	181311	15/10/2020	Filipovici Aliona	4	
54	172454	05/10/2020	Galluzzi Anna Rita	4	
55	177095	09/10/2020	Vitali Ilaria	4	
56	173599	06/10/2020	Craciun Daniela Nicoleta	4	

Bando per l'assegnazione di contributi a favore di famiglie monoparentali per l'acquisto della prima casa (D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Posizione	Istanza				Contributo concedibile
	Protocollo n.	Data Protocollo	Richiedente	Punteggio	(nei limiti dell'importo disponibile di € 570.000,00)
57	182333	16/10/2020	Zuddas Marianna	4	
58	170598	01/10/2020	Conti Eleonora	4	
59	174615	07/10/2020	Stanescu Mihaela Roxana	4	
60	170591	01/10/2020	Triana Mondoza Nancy Leticia	4	
61	176406	09/10/2020	Totaro Rosa	4	
62	176955	09/10/2020	Ranaldi Luisella	4	
63	164947	24/09/2020	Cesaroni Cristina	4	
64	186660	22/10/2020	Bulletti Giulia	4	
65	165983	25/09/2020	Leonardi Marta	4	
66	159057	16/09/2020	Ascani Chiara	4	
67	174700	07/10/2020	Marcaccioli Emanuela	4	
68	164855	24/09/2020	Frenguelli Miriam	4	
69	173569	06/10/2020	Mencacci Tania	4	
70	177983	12/10/2020	Natili Alssandro	4	

Bando per l'assegnazione di contributi a favore di famiglie monoparentali per l'acquisto della prima casa (D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Posizione	Istanza				Contributo concedibile
	Protocollo n.	Data Protocollo	Richiedente	Punteggio	(nei limiti dell'importo disponibile di € 570.000,00)
71	185679	21/10/2020	Mischianti Ilaria	4	
72	182400	16/10/2020	Rossi Raffaella	4	
73	171216	02/10/2020	Capoccia Luca	4	
74	181292	15/10/2020	Martinez Mosquera Martha Beatriz	3	
75	169512	30/09/2020	Tricolici Aliona	3	
76	182444	16/10/2020	Rusu Veronica	3	
77	182621	16/10/2020	Benea Sonia Monica	3	
78	181300	15/10/2020	Draghici Lenuta	3	
79	180531	14/10/2020	Bruschini Beatrice	3	
80	170668	01/10/2020	Garcia Sinchignano Lourdes Magdalena	3	
81	185905	21/10/2020	Quaglia Annamaria	3	
82	177116	09/10/2020	Deluca Alessandra	3	
83	189045	26/10/2020	Costantini Anna	3	
84	179863	14/10/2020	Polidori Gionni	3	

Bando per l'assegnazione di contributi a favore di famiglie monoparentali per l'acquisto della prima casa (D.D. 7888 del 8 settembre 2020)

Posizione	Istanza	anza	Richiedente	Punteggio	Contributo concedibile (nei limiti dell'importo disponibile di € 570.000,00)
	Protocollo n.	Data Protocollo			
85	188164	23/10/2020	Coppari Romina	3	
86	172515	05/10/2020	Bini Lucia	3	
87	166977	28/09/2020	Palazzetti Silvia	3	
88	167392	28/09/2020	Tardocchi Luana	2	
89	180502	14/10/2020	Pettirossi Simone	2	
90	164200	23/09/2020	Cipriani Cristina	2	
91	186630	22/10/2020	Carnevale Marco	1	
92	174386	07/10/2020	Ciampana Silvia	1	